バラ包装追加のご案内

2024年4月
各位

日本ジェネリック株式会社
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度『アトルバスタチン錠5mg「JG」』及び『アトルバスタチン錠10mg「JG」』につきまして、
バラ200錠包装を2024年4月より発売することとなりました。
　つきましては、包装のデザイン及び各種コード等を謹んでご案内申し上げます。
　今後とも引き続き弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

包装資材  ※写真及び画像の色調が現物と若干異なる場合がありますので、ご了承ください。

特徴
・視認性向上のために、ユニバーサルデザイン（UD）フォントを使用しています（社名・マーク類を除く）。
（通常の文字に比べ、文字間隔を広げる、濁点と半濁点を大きくする等、文字を見やすくするための配慮をしました。）

・オリジナル含量マーク：弊社では医療事故防止の観点からオリジナル含量マークを使用しています。
（同一有効成分・同一剤形で、市場により含量の高い商品があるものには（△） 、より含量の高い商品とより含量
の低い商品の両方があるものには（◇）及びより含量の低い商品があるものには（▽）の記号を表示しています。）

・瓶口シール：瓶口に『インナーシール』を貼付し、封をしています。
・乾燥剤：『乾燥機能付き脱酸素剤』を封入しています。
①ボトル及び個装箱のデザインと仕様 ※個装箱はイメージです

アトルバスタチン錠5mg「JG」 アトルバスタチン錠10mg「JG」

ボトル 個装箱（正面） ボトル 個装箱（正面）

GS1：（01）4987792702984 サイズ（mm；縦×横×高さ） GS1：（01）4987792702991 サイズ（mm；縦×横×高さ）

サイズ（mm）：φ38.3×60.3 45×45×75 サイズ（mm）：φ38.3×60.3 45×45×75

（裏面へつづく）

HMG CoA還元酵素阻害剤
日本薬局方 アトルバスタチンカルシウム錠

S34147_包装変更案内　アトルバスタチン錠5mg・10mg「JG」_202404_バラ包装追加.indd   1S34147_包装変更案内　アトルバスタチン錠5mg・10mg「JG」_202404_バラ包装追加.indd   1 2024/03/26   16:512024/03/26   16:51

包装変更などのお知らせ文書は、弊社の医療関係者向けホームページにも掲載しております。
https://medical.nihon-generic.co.jp/

ATORV5④・10⑥
2024-006-0-DM

②ラベルのデザイン ※下記はイメージです

アトルバスタチン錠5mg「JG」 アトルバスタチン錠10mg「JG」

ラベル（全体） ラベル（全体）

初回製造番号等

製品名 包装単位 初回製造番号 使用期限

アトルバスタチン錠5mg「JG」 バラ200錠 R811RX0 2026年7月

アトルバスタチン錠10mg「JG」 バラ200錠 R811RY0 2026年7月

発　売　日

2024年4月11日

各種コード

バラ200錠包装のコードは下記の通りです。

製品名 アトルバスタチン錠5mg「JG」 アトルバスタチン錠10mg「JG」

JANコード 4987792103354 4987792103361

HOTコード 1220483010301 1220490010401

GS1コード
販売包装単位 14987792103351 14987792103368

調剤包装単位 04987792702984 04987792702991

お問い合わせ先

お客さま相談室：0120-893-170
以　上

S34147_包装変更案内　アトルバスタチン錠5mg・10mg「JG」_202404_バラ包装追加.indd   2S34147_包装変更案内　アトルバスタチン錠5mg・10mg「JG」_202404_バラ包装追加.indd   2 2024/03/26   16:512024/03/26   16:51